PORTARIA PGJ/PI Nº 2686/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR  o Promotor  de  Justiça  SINOBILINO  PINHEIRO  DA  SILVA  JÚNIOR,
Coordenador  do  Centro  de  Apoio  Operacional  de  Combate  à  Corrupção  –  CACOP, como
representante titular deste Parquet, e como suplente, ANA ISABEL DE ALENCAR MOTA DIAS
para a realização dos trabalhos referentes à Rede de Controle da Gestão Pública no Estado do Piauí,
representando  o  Ministério  Público  do  Estado  do  Piauí,  revogando-se  a  Portaria  PGJ/PI  nº
768/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de agosto de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES

Procuradora-Geral de Justiça em exercício